und Wismar wegen der Kosten der Fricdeschiffe] bis zur nächsten Versamm- 
lung zu warten; meldet, dass es Stralsund beauftragt habe, von den versprochenen 

1200 Mark den dritten Theil überzukaufen, «nd seinerseits das Uebrige über- 
kaufen werde; ist mit den anderen Städten übereingekommen, dass die Friede- 
schiffe Mrz. 31 im Hafen zu Gollwitz bereit sein sollen; will dem Wunsche: 
der preussischen Städte gemäss das Pfundgeld bei Eiden aufnehmen lassen. — 
[1381] Mrz. 9. 

D aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch 1, S. 140; überschrieben: Littera dominorum 

consulum civitatis Lubicensis. 

Salutacione dilectionalis amicicie preaccepta. Singulares amici dilecti. Litteram 
vestram missam nobis intelleximus evidenter. In qua desideratis, ut catcionem, 

quam ceteris civitatibus et nobis de indempnitate facere deberetis, deferre velimus 

a) pacificandum D. b) marcas fcit D. c) transmittendam D. d) Verderbt. 

o) nobis fehlt D. 
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usque ad proximam congregacionem civitatum; de quo vobis tran[sjformamus*, quod 

idem vestre dilectionis benivole facere volumus. Preterea vobis patefacimus, nos 

dominis consulibus Stralessundensibus demandasse, quod transemant eorum terciam 
pecunie concernentem eos de illis duodecies centum marcis Prucensibus, quas nobis 
ad exp[e]dicionem ̂  liburnorum ad mare pacificandum vultis procurare, nos autem 

transemere volumus alias duas tercias ejusdem pecunie dominos Rostokenses atque 
Wismarienses nosque concernentes. Insuper cum ceteris civitatibus nos ita con- 
cordavimus, ut naves sive liburni ad mare pacificandum, [si]? Deus annuerit, ex- 

pedite debebunt fore constitute in portu, qui dicitur Gholvicze, proxima die do- 
minica, qua cantatur judica me Deus. Nosque volumus pecuniam libralem sub 
prestitis juramentis a nostris mercatoribus pro votis vestris? facere colligi dili- 
genter. Altissimus vos conservet. Datum ante reminiscere sabbato. 

Consules civitatis Lubic. 

138. Aufzeichnung Danzigs über das im Jahre 1381 von Lübeck [und Stralsund) auf 
die preussischen Städte übergekaufte Pfundgeld. 

D aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch 1, B. 165. 

Isti subsequentes sublevabant pecuniam libralem mediantibus lit- 
teris dominorum consulum civitatis Lubic anno Domini 1381. 

1. Hinricus Luchow 75 marcas in magna pecunia et 25 marcas in parva in 
die sancti Ambrosii !. 

2. Ex parte domini Wolraven recepit Meynricus de Lapide 30 marcas. Item 
ex parte ejus domini Goczko de Monte 40 marcas, feria secunda post palme *.